SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

16 Võ Văn Kiệt, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 84-28-3821 7713      Fax: 84-28-3821 7452

Website: www.hsx.vn

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC CHÍNH THỨC ĐƯA VÀO VẬN HÀNH HỆ THỐNG CÔNG

NGHỆ THÔNG TIN THỊ TRƯỜNG CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

Được sự thống nhất, chấp thuận của Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

và Ủy ban Chứng khoán Nhà nước về việc đưa vào vận hành Hệ thống công nghệ

thông tin mới cho thị trường chứng khoán Việt Nam (Hệ thống KRX), Sở Giao

dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh thông báo chính thức đưa vào vận hành Hệ

thống công nghệ thông tin mới kể từ ngày 05/5/2025.

Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh đề nghị các thành viên thị

trường tập trung bố trí đầy đủ các nguồn lực để đưa Hệ thống công nghệ thông tin

mới vào vận hành theo đúng kế hoạch; tăng cường giám sát, phổ biến, tuyên

truyền đến các nhà đầu tư về các tính năng mới của Hệ thống, đảm bảo thị trường

giao dịch an toàn, liên tục, ổn định.

Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh mong muốn nhận được sự

phối hợp chặt chẽ, tích cực của các thành viên thị trường, doanh nghiệp, nhà đầu

tư, các cơ quan thông tấn, báo chí, tạo điều kiện cho Hệ thống công nghệ thông

tin mới vận hành an toàn, thông suốt, hiệu quả.

Thông tin các tính năng mới của Hệ thống đã được Sở Giao dịch Chứng

khoán TP. Hồ Chí Minh đăng tải trên Website http://hsx.vn.

Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo./.

Thông tin liên hệ

Bộ phận truyền thông

Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Tel: (84- 28) 3821.7713

Fax: (84-28) 3821.7452

Email: qhcc@hsx.vn

http://www.hsx.vn/
http://hsx.vn/
mailto:qhcc@hsx.vn